
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO 

Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) Tel: 0422-725223 

Cod.Fisc: 80027900267 – – C.M.: TVIC 838006 

e-mail: segreteria@icspresiano.it – tvic838006@istruzione.it  

posta certificata: – tvic838006@pec.istruzione.it  

 

         Spresiano, 29.03.2022 

 

         All’Albo pretorio on line 

         All’Amministrazione trasparente

         www.icspresiano.edu.it 

 
OGGETTO: determina di pubblicazione del dirigente scolastico per l’individuazione dell’esperto esterno di 

madrelingua inglese (o in subordine di livello almento B2) per un Progetto di Potenziamento della Lingua 

Inglese presso la scuola primaria di Visnadello 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot.n. 3540- IV.5 del 22.03.2022 pubblicato all’albo pretorio della scuola e inviato 

a tutti gli istituti della provincia nella medesima data il quale richiede l’intervento di un esperto per il 

progetto di Potenziamento della Lingua Inglese ” per un massimo di ore 80 (otto ore per ciascuna classe) a 

favore degli alunni della scuola primaria di Visnadello. 

 

VISTA la domanda di partecipazione presentata dalla signora  Giannina Sandra nata a Chester (UK) il 

09.08.1971, assunta a prot.n. 3800 – IV.5 del 28.03.2022 

 

CONSIDERATO che il curriculum vitae presentato dalla signora Giannina Sandra Cecere è adeguato 

rispetto a quanto richiesto considerato che la signora è di madrelingua inglese e che ha esperienza per 

interventi con gli alunni di scuole statali 

DETERMINA 
 

di pubblicare la graduatoria e contestualmente di aggiudicare, in via provvisoria, l’affidamento 

dell’incarico di esperto nel Progetto di Potenziamento di Lingua Inglese alla signora Giannina Sandra nata 

a Chester (UK) il 09.08.1971 

 

POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 CECERE GIANNINA 

SANDRA 
50 

 

 che avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la 

graduatoria e la contestuale aggiudicazione diventeranno definitive. 

 che ai sensi dell’art.31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della Legge 241 del 7 agosto 1990 viene 

nominato, Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico, Prof.ssa Daniela Bilgini; 

 che ai sensi del Regolamento Europeo n. 2016/679 e del d.lgs. 101/2018, i dati raccolti saranno 

trattati solo per finalità istituzionali connesse alla presente procedura comparativa. 

 Di pubblicare la presente determina sul sito web dell’Istituto e all’Albo on line. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente 

Prof.ssa Daniela BILGINI (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa. 

TVIC838006 - A5F3B79 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003927 - 29/03/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI

mailto:segreteria@icspresiano.it
mailto:tvic838006@istruzione.it
mailto:tvic838006@pec.istruzione.it

		2022-03-29T14:21:19+0200
	BILGINI DANIELA




